
 

 

UCHWAŁA NR XXX/546/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 11 stycznia 2012 r. 

w sprawie określenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego,  

zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie miasta Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, i 

146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) w związku z art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Przepisy wpro-

wadzające Kodeks pracy (Dz.U. Nr 24, poz. 142, z 1982 r. Nr 16, poz. 125, z 1985 r. Nr 23, poz. 100, z 1990 r. 

Nr 34, poz. 198 i Nr 72, poz. 422, z 1992 r. Nr 24, poz. 101, z 1994 r. Nr 84, poz. 386, z 1995 r. Nr 95, poz. 

475) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne i zakłady usługowe dla ludności na terenie 

miasta Łodzi, zwane dalej „placówkami”, mogą być otwierane i zamykane we wszystkie dni tygodnia w prze-

dziale czasowym pomiędzy godziną 00:00 a 24:00.  

§ 2. W dopuszczonych w § 1 dniach i godzinach otwierania i zamykania placówek, czas pracy placówki 

określa przedsiębiorca prowadzący placówkę.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/189/95 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 lipca 1995 r. w sprawie określe-

nia dni, godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów 

usługowych dla ludności zmieniona uchwałą Nr XXI/276/03 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 listopada  

2003 r.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Łodzi: 

Tomasz Kacprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 516

Łódź, dnia 15 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO


		2012-02-15T08:51:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




